
 

 

 

 

          

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota del MIUR – UFFICIO X –Ambito Territoriale di Salerno Prot.n. 18921 del 07/09/2022 Personale 

Docente ed Educativo -pubblicazione graduatorie d’Istituto per il biennio 2022/24 

 

      DECRETA  

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto di II e III fascia del personale docente valide 

per il biennio 2022/24 

Avverso le graduatorie definitive è esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario in funzione di giudice 

del lavoro. 

Si allegano i relativi file 

  

  

       

 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                   Maria Ida Chiumiento 
“Firma autografa omessa ai sensi  

                                                                                                                 dell’art. 3 del D.lgs. n.39/1993” 

  




